Протокол № 6

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

            «30» августа  2023 года                                                                            11 часов

Председатель заседания: Н.С.Балабкина
Присутствовали депутаты: Доценко Л.Д., Кан Е.А., Коннова И.А., Муценко Л.Н., Хаминов С.В.,  Кирпиченко Г.Н., Кукузей Е.А.,
[bookmark: _GoBack]    Отсутствовали депутаты:  - Сидоренко А.В.
Присутствовали: Шевкопляс Н.П. , Некрасова Н.А. , 

ПОВЕСТКА

1. [bookmark: _Hlk131686216]О  внесении изменений  и дополнений Устав Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области .
2. О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области «специалист».
3. О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении своих полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов.
4. О внесении изменение в решение Совета депутатов от 30 ноября 2020 № 12
 «О новой редакции Положения о денежном содержании муниципальных служащих Сергеевского сельского  поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
                             Повестка дня утверждена единогласным голосованием
1. О  внесении изменений  и дополнений Устав Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области.
Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием
2.      О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области «специалист».
Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием
3.   О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей (осуществлении своих полномочий), которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием
4. О внесении изменение в решение Совета депутатов от 30 ноября 2020 № 12
 «О новой редакции Положения о денежном содержании муниципальных служащих Сергеевского сельского  поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием

Председатель Совета депутатов 
Сергеевского сельского поселения                                                        Н.С. Балабкина








